s. ad mace. l. cre
ditorem. et ideo
eius nol. non ac
cedit fidei. s. s. v. t
ibid. non ergo p
lesione fili. videt
posse restitu. cu. s.
nec conuenit ex ei
sons. sicut nec
ex persona seru.
vt. l. deniq. s. f. et
l. sequen. Ecclera
videtur q. s. pos
sit restitu. p. f. tali
ratione: quia ca
strense peculiu re
putatur vt profi
cticiu filio in testa
to. vt. s. p. p. o. n.
batur. q. r. h. et sic
intelligim. s. p. o.
ponius. in pan. t
pro hoc q. qualis
bet successor resti
tuatur. vt. s. de in
integ. resti. l. non
solum. sed dices

q. ibi. s. f. s. l. proponebatur: dum contraxit libere pote
rat contrahere: et illa que erat s. fili. s. altera. et mor
tuos: et sic de peculiu. vt. s. de iudic. l. tam ex contractis.
q. hic non fit: sed prius fit de pecu. vnde non videtur
q. posset pater restitu. sed hoc ie. c. habeat heredem non
dico in pfectio: qd id pater potest etiam vivente filio
dare. vnde. vt. C. de bo. que lib. c. opere. in pun. et
sic multo magis eo mortuo. sed in aliis suis bonis te
nebitur heres etiam ex contractibus huius peculiu. p
fectio. et s. m. h. e. p. t. intelligi. d. s. p. p. o. n. p. u. s.

s. Qui militauerit. sic est veteranus qui et ipse testa
tur: sed t. h. tuncire c. o. vt. insu. de mili. t. s. s. i. nec ex
pugna. q. r. h. vt. C. de inoffi. test. l. f. i. in. fi.

h. C. heredem. i. sicut quaz adiisset. perpetuo teneretur
heres. vt. s. p. x. r. h. est et i. t. legitimus. vt. l. de s. b.
signi. l. legitime. s. i. et hic tenetur ppetuo: qd est hec in
interpretatione pretori ex edicto. s. i. quis omis. causa
te. l. i. et ad id. s. de test. mili. l. s. certar. s. i. pater. Uel
dic si adiuit. per petuo: sed si non ex testamento: thic de
peculiu infra annu. vt. s. i. n. i. r. h. s. f. c. d. i. a. n. o. de
ducit. vt. h. n. o. q. n. adiuit. vt. s. i. q. omis. can. te. l. duo
s. h. s. q. r. m. l. i. in test. t. l. i. ne d. u. t. l. p. x. i. i. n.

i. C. peculiu. id est non detracta sal. nec ultra vires pe
culiu seu hereditatis tenet. vt. s. ad trebel. l. i. s. deniq.
k. C. perpetuo. hoc si infra annu filius miles decebat
Si autem post annum: tunc locum habet. l. s. ceterum.

l. C. Retinebitur. a patre h. f. de existente. vt. s. ad. l. s. f.
si miles testamento.

m. C. Copendum. quia non tenetur nisi infra annum
vt. s. i. in pun. l. sed si adiisset teneretur perpetuo vt ibi.
et facit. s. de leg. i. l. filio pater. et de inoffi. test. p. p. o. n.

De castrensi peculio.

CCCLxxiiii.

Squarta, et de le. t. ci pater. h. tio. et nota q. dicio com-
pendiū pot esse accusatiū et nominatiū casus. Accur.